
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1437/

Código da publicação: 1437

Data da emissão do comprovante: 09/12/2025 21:52:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 51/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 166.800,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de sistema web, com
fornecimento de licença de uso em formato SaaS para gestão eletrônica de documentos e processos
digitais, com os respectivos serviços de implantação, hospedagem, treinamento, parametrização e
suporte técnico remoto, visando a comunicação interna, externa, gestão documental eletrônica e
central de atendimento da Prefeitura Municipal de Angatuba, pelo período de 12 (doze) meses
Resumo:
Local de realização: https://www.licitaangatuba.com.br/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2025 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

19/08/2025 00:00:00 Homologação Baixar

28/07/2025 00:00:00 Edital e anexos Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1437/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-sistema-web-com-fornecimento-de-licenca-de-uso-em-formato-saas-para-gestao-eletronica-de-documentos-e-processos-digitais-com-os-respectivos-servicos-de-implantacao-hospedagem-treinamento-parametrizacao-e-suporte-t/
https://www.licitaangatuba.com.br/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8182ec1d0327c4cd0e165238a54b19f3.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f5893573a8f61ff4f1b4792259410d6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20443097b57168b5ac6e8247b5a98480.zip

